ПРОТОКОЛ №1

  заседания рабочей группы по вопросам содействия развитию

конкуренции на территории рабочего поселка (пгт) Прогресс

20.01.2020                                                                                рабочий поселок (пгт) Прогресс

Место проведения:

Администрация рабочего поселка (пгт) Прогресс «актовый зал» - 14:00 ч.

Председатель собрания:

С.М. Провоторов  - глава администрации рабочего поселка (пгт) Прогресс

Секретарь:

В.Ю. Кривова – ведущий специалист по организации потребительского рынка товаров,

услуг и защите прав потребителей

Присутствовали:
Анастасия Владимировна Плужникова-начальник отдела экономического развития и

торговли.

Ирина Петровна Косицына – заместитель главы администрации по социальным вопросам.

Надежда Владимировна Верещагина – начальник отдела по градостроительству и

желищно коммунальному хозяйству.

Наталья Владимировна Шерстюк – начальник отдела образования

Татьяна Васильевна Гулевич – начальник отдела по управлению имуществом

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об исполнении в 2019 году Плана мероприятий по развитию конкуренции на

территории муниципального образования рабочий поселок (пгт) Прогресс на 2019-

2022 годы утвержденным постановлением главы рабочего поселка (пгт) Прогресс

от 03.09.2019 № 714.

Слушали: В.Ю. Кривову, А.В. Плужникову

Решили: Всем структурным подразделениям администрации рабочего поселка (пгт)

Прогресс, задействованным в выполнении мероприятий Плана по развитию конкуренции

на территории муниципального образования рабочий поселок (пгт) Прогресс на 2019-2022

годы утвержденным постановлением главы рабочего поселка (пгт) Прогресс от 03.09.2019

№ 714 активизировать работу по исполнению мероприятий вышеуказанного Плана.

Председатель:                                                                                      С.М. Провоторов

Секретарь:                                                                                      В.Ю. Кривова